
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr V/253/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 

4, art. 235, art. 236, art. 247 ust 1 i 2, art. 254 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.         

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz § 95 ust. 2 Statutu 

Gminy Frysztak i § 9 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr 

XXV/223/2021z 29 stycznia 2021 r. 
         

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 177 524,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 177 524,00 zł. 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r., zgodny                    

z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty 

jest w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2021 r. będzie wynosił: 

  

1) Dochody    - 51.086.619,08 zł 

2) Wydatki     - 53.701.269,62 zł 

3) Deficyt       -  -2.614.650,54 zł 

 

 § 3  

 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 

1) przeznaczeniem kwoty 6.174,00 zł z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90095 Pozostała 

działalność, z przeznaczeniem na zakup sprzętu do wycinki zakrzaczeń na drogach 

gminnych (rębak), 

2) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym 

korekt planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

3) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 



2 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr V/253/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.05.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

010     Rolnictwo i łowiectwo 69 400,00  69 400,00  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 400,00  69 400,00  

  
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  69 400,00    

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  69 400,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00  2 000,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00  2 000,00  

  
 

4260 Zakup energii   2 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00    

710     Działalność usługowa 50,00  50,00  

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 50,00  50,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00    

    4430 Różne opłaty i składki   50,00  

758     Różne rozliczenia 6 174,00  0,00  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 6 174,00  0,00  

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 174,00    

801     Oświata i wychowanie 79 900,00  79 900,00  

  80101   Szkoły podstawowe 48 210,00  50 082,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 547,00    

    4260 Zakup energii   40 082,00  

    4270 Zakup usług remontowych   10 000,00  

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
40 663,00    

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 344,00  0,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 344,00    

  80104   Przedszkola  14 000,00  27 420,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 420,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00    

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
8 000,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym: 
  15 000,00  

      

Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego Nr 1 

we Frysztaku pod kątem dostosowania do wymagań 

przepisów przeciwpożarowych 

  15 000,00  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 2 398,00  0,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 2 398,00    

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 300,00  0,00  

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 300,00    



4 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i 

młodzieży w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

11 120,00  0,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 120,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00    

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 528,00  0,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 528,00    

  80195   Pozostała działalność 0,00  2 398,00  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 398,00  

851     Ochrona zdrowia 10 000,00  10 000,00  

  85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00  5 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00  5 000,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  6 174,00  

  90095   Pozostała działalność 0,00  6 174,00  

    
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym: 
  6 174,00  

    
  

Zakup sprzętu do wycinki zakrzaczeń na drogach 

(rębak) 
  6 174,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00  10 000,00  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00  10 000,00  

    4260 Zakup energii   5 000,00  

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00  

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00    

      Razem: 177 524,00  177 524,00  

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/253/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 31 maja 2021 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	Załącznik do Zarządzenia Nr V/253/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.05.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	W Y D A T K I

		2021-06-09T06:44:56+0000




